
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/345/17 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat  

oraz sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych przy drogach publicznych  

w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Olesna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) art. 13b ust. 3 i ust. 4, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/183/16 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 13 września 2016 r. 

ustalający granice strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na terenie miasta Olesna. 

2. Ustala się strefę płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie 

miasta Olesna w granicach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 3364



Załącznik 

 do uchwały nr XLIV/345/17 

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Granice Strefy Płatnego Parkowania pojazdów samochodowych na terenie miasta Olesna 

1. Strefę Płatnego Parkowania stanowią ulice (lub ich fragmenty) oraz place parkingowe w obszarze 

ograniczonym ulicami:  

· od strony wschodniej: ul. Aleksandra Fredry, 

· od strony zachodniej: ul. Józefa Stein, ul. Lompy, 

· od strony północnej: ul. Mickiewicza, 

· od strony południowej ul. Wielkie Przedmieście. 

2. Wykaz ulic (lub ich fragmentów) oraz placów parkingowych Strefy Płatnego Parkowania miasta 

Olesna: 

1. ul. Labora, 

2. ul. Lompy, 

3. ul. Kościelna, 

4. Rynek, 

5. ul. Kopernika, 

6. ul. Mickiewicza, 

7. Plac 1 (przy ul. Armii Krajowej), 

8. Plac 2 (przy ul. Armii Krajowej), 

9. Plac 3 ( przy ul. Armii Krajowej), 

10. Plac 4 (między ul. Labora i ul. Fredry), 

11. Plac 5 (między ul. Labora i ul. Fredry), 

12. Plac 6 (przy ul. Kopernika i ul. Labora). 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3364


		2017-12-29T13:06:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




